Администрация Филоновского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27 марта  2023 г.                                                                                №16
        О внесении изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 01.11.2022 г. №45  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 01.11.2022 г. №45 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1 Перечень главных администраторов доходов бюджета Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области дополнить строкой следующего содержания:
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	952
	2 02 25299 10 0000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    Глава Филоновского

    сельского поселения                                                             А.Н. Ефремов